
________________________________________________________________________________________ 
I.C. “Costabile Carducci” – Capaccio Paestum (SA)                                                                       Pagina 1 di 1 

________________

________________ 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO 

“COSTABILE CARDUCCI” 
Via fratelli Arenella, 29 - 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax  0828.821040 

C.M.:  SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658 

 
  

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT   capaccioprimo@libero.it     

PEC:  SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT    WEB: www.iccapacciocapoluogo.edu.it  

 

 
 

 Capaccio Paestum, 24/11/2020 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza n.92 del 23 novembre 2020 della regione Campania; 

Sentito il parere dei sindaci dei comuni di Capaccio Paestum e di Trentinara; 

Verificate le condizioni necessarie per l’esercizio in sicurezza dell’attività didattica in presenza, 

DISPONE 

1. La ripresa delle attività in presenza in tutti i plessi della scuola dell’Infanzia e nelle classi 

prime primarie dell’Istituto; 

2. Il plesso scuola dell’Infanzia di Trentinara adotterà orario a tempo pieno, 8:00 – 16:00; 

3. I plessi scuola dell’Infanzia Capaccio cap., Borgonuovo, Spinazzo, Scigliati e Vannulo 

funzioneranno solo in orario antimeridiano, 8:00- 13:00; 

4. L’orario delle lezioni delle classi prime primarie si conferma 8:15 – 13:00 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Silvana Pepe 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3 comma2, D.lgs n. 39 del 1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT
mailto:capaccioprimo@libero.it
mailto:SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccapacciocapoluogo.edu.it/



